
 

 

C O M U N E  D I  T A V A G N A C C O  

 

ACCESSO AGLI UFFICI COMUNALI  
  

Da lunedì 25 maggio 2020 gli uffici comunali sono aperti al pubblico SOLO SU APPUNTAMENTO 
con i seguenti orari di apertura: 

 

Lunedì  9.00 – 13.00  15.30-17.30 
Mercoledì  9.00 – 13.00 15.30-17.30 
Venerdì  9.00 – 13.00  - 

 
Per prenotare telefonicamente un appuntamento è possibile contattare direttamente  

gli uffici da lunedì a venerdì dalle ore 8.45 alle ore 12.30 ai seguenti recapiti: 
 

UFFICIO E-MAIL TELEFONO 

Demografico anagrafe@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 1 

Tributi  tributi@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 2 

Ragioneria ragioneria@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 2 

Istruzione ufficio.cultura@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 3 
Segreteria / Protocollo / Deposito atti  segreteria@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 3 

Lavori pubblici llpp@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 4 
Edilizia privata, urbanistica, ambiente edilizia.privata@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 5 

Polizia Locale polizia.locale@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 6  
SUAP, Attività economiche suap@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 7 

Servizi sociali sociale@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 8 

Contratti contratti@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577356 

Centro ascolto centro.donne@comune.tavagnacco.ud.it 0432.575538 
Manutenzioni e patrimonio manutenzioni@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 9 
Informazioni e URP protocollo@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577311 int. 0 

Biblioteca comunale biblioteca@comune.tavagnacco.ud.it 0432.577395 
Assistenti sociali – Area minori e famiglie moira.zuliani@comune.udine.it  0432.577324 
Assistenti sociali – Area Adulti cristina.dandrea@comune.udine.it 0432.577325 
Assistenti sociali – Area anziani dania.grimaz@comune.udine.it 0432.577330 

Per parlare con un operatore digitare l’interno “0” 

 
Si invitano i cittadini che accederanno agli uffici a seguire le seguenti indicazioni:  
 mantenere la distanza interpersonale di almeno un metro;  
 essere dotati di mascherina o altre protezioni per le vie respiratorie (è vietato l’uso di mascherine 

FFP2 o FFP3 con valvola); 
 all’ingresso sanificare le mani con gel o soluzione idroalcolica che sarà messa a disposizione dal 

Comune; 
 potrà essere rilevata la temperatura corporea, impedendo l’accesso in caso di temperatura 

superiore a 37,5 °C; 
 all’appuntamento può presentarsi soltanto l’interessato, salvo casi di necessità. 
 
I nominativi delle persone che hanno avuto accesso alla sede, nel rispetto delle disposizioni della privacy, 
saranno registrati e conservati per i successivi 14 giorni allo scopo di poter essere forniti su richiesta 
dell’Autorità Sanitaria laddove necessario. 
 
 

 



 

 

C O M U N E  D I  T A V A G N A C C O  

 

RICEVIMENTO SINDACO E ASSESSORI 
 

Anche il ricevimento del Sindaco e degli Assessori avverrà SOLO SU APPUNTAMENTO, 
contattandoli ai seguenti recapiti di posta elettronica: 

 

NOMINATIVO RICEVIMENTO CONTATTI 

Moreno Lirutti, Sindaco mercoledì  
15.30-17.30 

staff@comune.tavagnacco.ud.it 

Federico Fabris, Vice Sindaco 
Pianificazione territoriale, 
ambiente, valorizzazione del 
paesaggio culturale-rurale, 
politiche comunitarie 

mercoledì  
9.00-10.00 

assessore.fabris@comune.tavagnacco.ud.it 

Ornella Comuzzo, Assessore alla 
Cultura, pari opportunità, 
associazioni 

mercoledì  
12.00-13.00 

assessore.comuzzo@comune.tavagnacco.ud.it 

Giovanni Cucci, Assessore 
esterno Bilancio, partecipate, 
attività produttive 

mercoledì  
10.00-11.00 

assessore.cucci@comune.tavagnacco.ud.it 

Giulia Del Fabbro, Assessore 
all’Innovazione, politiche 
energetiche, politiche giovanili 

mercoledì  
9.00-10.00 

assessore.delfabbro@comune.tavagnacco.ud.it 

Giovanna Mauro, Assessore 
all’Istruzione, politiche per la 
famiglia 

venerdì  
9.00-10.00 

assessore.mauro@comune.tavagnacco.ud.it 

Paolo Morandini, Assessore ai 
Lavori pubblici, patrimonio, 
manutenzioni e viabilità 

mercoledì  
11.00-12.00 

assessore.morandini@comune.tavagnacco.ud.it 

Alessandro Spinelli, Assessore 
alle Politiche sociali, politiche per 
il lavoro, sport 

mercoledì  
16.30-17.30 

assessore.spinelli@comune.tavagnacco.ud.it 

Marcello Caravaggi, Consigliere  lunedì  
15.00-16.00 
mercoledì  
11.00-12.00 

consigliere.caravaggi@comune.tavagnacco.ud.it 

Paolo Abramo, Consigliere 
Alessandro Barbiero, Consigliere 
Elvio Fabiani, Consigliere 
Andrea Foschiatti, Consigliere 
Antonio Righini, Consigliere 

Si prega di 
contattare i 
consiglieri via mail 

consigliere.abramo@comune.tavagnacco.ud.it 
consigliere.barbiero@comune.tavagnacco.ud.it 
consigliere.fabiani@comune.tavagnacco.ud.it 
consigliere.foschiatti@comune.tavagnacco.ud.it 
consigliere.righini@comune.tavagnacco.ud.it 

 
È inoltre possibile prenotare telefonicamente un appuntamento con Sindaco e Assessori  
telefonando ai numeri 0432.577362 / 390 da lunedì a venerdì dalle ore 8.45 alle ore 12.30. 
 
Feletto Umberto, 25 maggio 2020 

Il Sindaco 
dott. Moreno Lirutti 
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